
UCHWAŁA NR V/26/2024 
RADY GMINY SZCZUTOWO 

z dnia 17 października 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr LVII/344/2023 na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Szczutowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Szczutowo na rok 2024 Nr LVII/344/2023 Rady Gminy Szczutowo 
z dnia 29 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. paragraf 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody budżetu ustala się  w wysokości 29.446.357,62 zł, z tego:  a. bieżące 23.270.215,20 zł, b.
 majątkowe 6.176.142,42 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały”,. 

2. paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu ustala się w wysokości 31.286.315,45 zł, z tego: a. bieżące 23.020.725,34 zł, b.
 majątkowe 8.265.590,11 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały”,. 

3. paragraf 9 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się dochody w kwocie 23.653,39 zł z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym. Ustala się dochody w kwocie 105.030,35 zł 
z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych. Ustala się wydatki 
w kwocie 146.847,57 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych. Ustala się wydatki w kwocie 1.000 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z Załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.”. 

4. paragraf 12 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody i wydatki na wydzielonych rachunkach dochodów jednostek budżetowych prowadzących 
działalność określoną w ustawie o systemie oświaty, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczutowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Józef Topolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBD6CC77-695C-40FC-84D0-4CDFD8F52663. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

Dział   Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 535 049,64 0,00 171,15 535 220,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    535 049,64 0,00 171,15 535 220,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

6 000,00 0,00 171,15 6 171,15 

750   Administracja publiczna 129 661,00 0,00 4 200,00 133 861,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

51 000,00 0,00 0,00 51 000,00 

    129 661,00 0,00 4 200,00 133 861,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

51 000,00 0,00 0,00 51 000,00 

   
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

   Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 200,00 5 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 49 327,00 0,00 10 000,00 59 327,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    49 327,00 0,00 10 000,00 59 327,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBD6CC77-695C-40FC-84D0-4CDFD8F52663. Podpisany Strona 1



   
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

49 327,00 0,00 10 000,00 59 327,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

4 430 135,00 -9 492,97 56 739,99 4 477 382,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    4 430 135,00 -9 492,97 56 739,99 4 477 382,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

18 500,00 0,00 5 153,39 23 653,39 

   Wpływy z podatku rolnego 150 180,00 0,00 228,23 150 408,23 

   Wpływy z podatku od środków transportowych 77 449,00 0,00 7 271,02 84 720,02 

   Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 -3 000,00 0,00 22 000,00 

   
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

61 500,00 0,00 43 530,35 105 030,35 

   
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

0,00 0,00 34,00 34,00 

   
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 

465,00 -1,50 0,00 463,50 

   
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

14 300,00 -6 491,47 500,00 8 308,53 

   
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 

1 257,00 0,00 23,00 1 280,00 

758   Różne rozliczenia 11 849 190,33 0,00 0,46 11 849 190,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    11 849 190,33 0,00 0,46 11 849 190,79 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,46 0,46 

801   Oświata i wychowanie 1 015 599,29 0,00 43 619,40 1 059 218,69 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBD6CC77-695C-40FC-84D0-4CDFD8F52663. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

568 885,64 0,00 0,00 568 885,64 

    1 015 599,29 0,00 43 619,40 1 059 218,69 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

568 885,64 0,00 0,00 568 885,64 

   Wpływy z usług 15 000,00 0,00 43 619,40 58 619,40 

855   Rodzina 1 990 841,20 0,00 15 000,00 2 005 841,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 990 841,20 0,00 15 000,00 2 005 841,20 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

5 002,00 0,00 15 000,00 20 002,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 235 913,33 -41 500,00 2 497,74 1 196 911,07 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 235 913,33 -41 500,00 2 497,74 1 196 911,07 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wpływy z różnych opłat 5 000,00 0,00 2 497,74 7 497,74 

   Wpływy z usług 224 000,00 -10 000,00 0,00 214 000,00 

   
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 

3 600,00 -1 500,00 0,00 2 100,00 

   
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

97 833,33 -30 000,00 0,00 67 833,33 

926   Kultura fizyczna 7 500,00 0,00 3 198,04 10 698,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    7 500,00 0,00 3 198,04 10 698,04 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBD6CC77-695C-40FC-84D0-4CDFD8F52663. Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 0,00 3 198,04 9 198,04 

bieżące razem: 23 185 781,39 -50 992,97 135 426,78 23 270 215,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

643 885,64 0,00 0,00 643 885,64 

 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

758   Różne rozliczenia 130 238,47 -28 193,91 0,00 102 044,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    130 238,47 -28 193,91 0,00 102 044,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

30 000,00 -28 193,91 0,00 1 806,09 

majątkowe razem: 6 144 336,33 -28 193,91 60 000,00 6 176 142,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

109 079,00 0,00 0,00 109 079,00 

Ogółem: 29 330 117,72 -79 186,88 195 426,78 29 446 357,62 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

752 964,64 0,00 0,00 752 964,64 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBD6CC77-695C-40FC-84D0-4CDFD8F52663. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

385 250,00 385 250,00 385 250,00 12 250,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 756,58 -15 756,58 -15 756,58 -5 756,58 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 493,42 399 493,42 399 493,42 6 493,42 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 250,00 385 250,00 385 250,00 12 250,00 373 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 756,58 -15 756,58 -15 756,58 -5 756,58 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 493,42 399 493,42 399 493,42 6 493,42 393 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 515 695,27 287 220,27 287 220,27 24 500,00 262 720,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 228 475,00 4 228 475,00 0,00 0,00

-452,00 -452,00 -452,00 0,00 -452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 515 243,27 286 768,27 286 768,27 24 500,00 262 268,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 228 475,00 4 228 475,00 0,00 0,00

1 000 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

-452,00 -452,00 -452,00 0,00 -452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 048,00 48,00 48,00 0,00 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 934 585,95 4 934 585,95 4 595 769,95 3 886 158,00 709 611,95 0,00 287 816,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 000,00 -27 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 969 585,95 4 969 585,95 4 655 769,95 3 886 158,00 769 611,95 0,00 262 816,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 371 439,80 4 371 439,80 4 339 223,80 3 823 861,00 515 362,80 0,00 32 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 000,00 -27 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 402 439,80 4 402 439,80 4 395 223,80 3 823 861,00 571 362,80 0,00 7 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 956,00 178 956,00 178 956,00 0,00 178 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 956,00 182 956,00 182 956,00 0,00 182 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 200,00 376 200,00 286 200,00 62 000,00 224 200,00 60 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

-42 035,28 -42 035,28 -42 035,28 -9 190,00 -32 845,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 164,72 344 164,72 254 164,72 52 810,00 201 354,72 60 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

353 400,00 353 400,00 263 400,00 57 200,00 206 200,00 60 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 190,00 -29 190,00 -29 190,00 -9 190,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 210,00 334 210,00 244 210,00 48 010,00 196 200,00 60 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
63003

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBD6CC77-695C-40FC-84D0-4CDFD8F52663. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 345,28 -4 345,28 -4 345,28 0,00 -4 345,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154,72 154,72 154,72 0,00 154,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 300,00 13 300,00 13 300,00 4 800,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 417,54 -22 417,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 417,54 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 582,46 217 582,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 582,46 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 417,54 -22 417,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 417,54 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 582,46 217 582,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 582,46 0,00 0,00 0,00 0,00

9 077 098,62 9 077 098,62 8 246 932,50 6 729 842,85 1 517 089,65 0,00 229 730,00 600 436,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 400,00 -23 400,00 -23 400,00 -15 900,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 400,00 133 400,00 126 500,00 8 500,00 118 000,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 187 098,62 9 187 098,62 8 350 032,50 6 722 442,85 1 627 589,65 0,00 236 630,00 600 436,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 441 921,18 6 441 921,18 6 251 921,18 5 246 681,85 1 005 239,33 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 436 421,18 6 436 421,18 6 246 421,18 5 241 181,85 1 005 239,33 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 433,95 399 433,95 384 203,95 359 306,00 24 897,95 0,00 15 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 933,95 410 933,95 391 203,95 367 806,00 23 397,95 0,00 19 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 900,00 29 900,00 29 900,00 0,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 000,00 432 000,00 432 000,00 427 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 400,00 -10 400,00 -10 400,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 400,00 10 400,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 000,00 432 000,00 429 600,00 417 100,00 12 500,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80106

Inne formy wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75414 Obrona cywilna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBD6CC77-695C-40FC-84D0-4CDFD8F52663. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

99 163,83 99 163,83 99 163,83 40 000,00 59 163,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 683,74 48 683,74 48 683,74 0,00 48 683,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 847,57 147 847,57 147 847,57 40 000,00 107 847,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 163,83 98 163,83 98 163,83 40 000,00 58 163,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 683,74 48 683,74 48 683,74 0,00 48 683,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 847,57 146 847,57 146 847,57 40 000,00 106 847,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 067 476,68 1 992 476,68 1 992 476,68 160 000,00 1 832 476,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

-13 700,00 -13 700,00 -13 700,00 -3 700,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 054 776,68 1 979 776,68 1 979 776,68 156 300,00 1 823 476,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

387 700,00 312 700,00 312 700,00 3 700,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

164 650,00 164 650,00 164 650,00 25 750,00 138 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 650,00 154 650,00 154 650,00 25 750,00 128 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 558 234,00 303 234,00 63 234,00 0,00 63 234,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 255 000,00 1 255 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 538 234,00 283 234,00 43 234,00 0,00 43 234,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 255 000,00 1 255 000,00 0,00 0,00

318 234,00 63 234,00 63 234,00 0,00 63 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 234,00 43 234,00 43 234,00 0,00 43 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 44 600,00 1 475,00 43 125,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-82,44 -82,44 -82,44 0,00 -82,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 917,56 83 917,56 44 517,56 1 475,00 43 042,56 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 44 600,00 1 475,00 43 125,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-82,44 -82,44 -82,44 0,00 -82,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 917,56 83 917,56 44 517,56 1 475,00 43 042,56 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 170 075,55 22 904 485,44 18 460 029,40 12 179 404,28 6 280 625,12 369 296,00 3 159 723,92 675 436,12 0,00 240 000,00 8 265 590,11 8 265 590,11 0,00 0,00

-168 843,84 -168 843,84 -121 426,30 -34 546,58 -86 879,72 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 -22 417,54 0,00 0,00 0,00 0,00

285 083,74 285 083,74 278 183,74 8 500,00 269 683,74 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 286 315,45 23 020 725,34 18 616 786,84 12 153 357,70 6 463 429,14 369 296,00 3 141 623,92 675 436,12 0,00 217 582,46 8 265 590,11 8 265 590,11 0,00 0,00

przed zmianą 190 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 190 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 190 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 190 000,00

przed zmianą 190 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 190 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBD6CC77-695C-40FC-84D0-4CDFD8F52663. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3

1 2 3 4 5

756 75618

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym (p. 

0270) 23 653,39

756 75618

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych (p. 0480) 105 030,35

851 85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 146 847,57

128 683,74 147 847,57OGÓŁEM

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz  wydatki na realizację zadań określonych w 

gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i gminnym programie przeciwdzialania narkomanii

Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki

Środki, które nie zostały wydatkowane do 31.12.2023 r. (19.163,83 zł) zostały wprowadzone 
do budżetu roku 2024 z przeznaczeniem na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBD6CC77-695C-40FC-84D0-4CDFD8F52663. Podpisany Strona 1



1 Szkoła Podstawowa w Szczutowie 55 000 55 000

2 Szkoła Podstawowa w Gójsku 40 000 40 000

95 000Ogółem 95 000

Załącznik nr 4

 Dochody i wydatki na wydzielonych rachunkach dochodów jednostek budżetowych prowadzących 

działalność określoną w ustawie o systemie oświaty

Lp.
Nazwa rachunku, w tym jednostka przy 

której utworzono rachunek dochodów
Dochody Wydatki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBD6CC77-695C-40FC-84D0-4CDFD8F52663. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/26/2024 RADY GMINY SZCZUTOWO z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


